
ZARZĄDZENIE NR 2/2020                                                                                                

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Fredropolu                                           

z dnia 16 marca 2020 r.  

 

 

 Na podstawie § 8 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 13 marca 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego 

(Dz. U. poz. 433) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. W okresie od 16 marca 2020 r. do odwołania ogranicza się funkcjonowanie Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Fredropolu do wykonywania zadań niezbędnych do 

zapewnienia pomocy obywatelom. 

2. Wyłącza się bezpośrednią obsługę interesantów w Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Fredropolu. 

3.  Zaleca się mieszkańcom Gminy Fredropol korzystanie z możliwości załatwienia spraw           

administracyjnych przez: 

- internet - adres email: gops@fredropol.pl;  

- ePUAP - elektroniczna Platforma Usług Administracji Państwowej; 

- portalu informacyjno-usługowego Emp@tia 

- telefonicznie pod numerem telefonu 16 671-98-94 

§ 2 

Za wykonanie zarządzenia odpowiedzialny jest kierownik Ośrodka. 

§ 3 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 

Gminy Fredropol. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

mailto:gops@fredropol.pl

